2.La preuve du paiement des frais de dossier établie par la comptabilité du Conseil du Coton et de
l'Anacarde.
3.La preuve du dépôt d'une caution d'un montant de Cinquante millions (50 000 000) FcFA pour les sociétés
commerciales et les sociétés coopératives de commerçants et
Vingt-cinq millions (25 000 000) FCFA pour les sociétés coopératives, unions, fédérations ou
confédérations de sociétés coopératives de producteurs.
4.Une photocopie des statuts enregistrés de la société, indiquant notamment, la composition du capital
social, la liste des associés actionnaires ou sociétaires, leur nationalité et le montant de la participation de

[...]

5.Une Déclaration Notariée de Souscription et de Versement (DNSV) capital social à hauteur de cinquante
millions (50 000 000) FCFA au moins, pour les sociétés commerciales
Une DNSV ou tout autre acte attestant de la libération entière du capital social à hauteur de vingt-cinq
millions (25 000 000) FCFA pour les sociétés coopératives, unions fédérations ou confédérations de
sociétés coopératives.
6.Une photocopie de l'extrait du Registre de Commerce ou du Registre de Sociétés coopératives authentifiée
par le greffe du tribunal.
7.Une photocopie de l'insertion au journal d'annonces légales de la création de la société.